
 

 

24.05.2021    Tappa / Étape / Stage 16 
 

Sacile – Cortina d’Ampezzo    km 153    
COMUNICATO DELLA DIREZIONE DI ORGANIZZAZIONE 

 
ATTENZIONE 
Si informa che il percorso della tappa di oggi è stato accorciato. La partenza sarà posticipata alle 11.30. 
Si allegano nuove planimetria, altimetria e cronotabella. 
 

COMMUNIQUÉ DE LA DIRECTION DE L’ORGANISATION 
 

ATTENTION 
Nous vous informons que le parcours de l’étape d’aujourd’hui a été raccourci. Le départ sera reporté à 11h30. 
Veuillez trouver ci-joints la carte, l’altimétrie et le tableau horaire mis à jour. 
 

COMMUNIQUE BY THE ORGANISATION MANAGEMENT 
 

ATTENTION 
Please be informed that the route of today’s stage has been shortened. The new start will be given at 11:30. 
Please find attached the updated map, profile and route timetable. 





DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 32 34 36

PROVINCIA DI PORDENONE

32 SACILE # Start Village 3.8 11.30 11.30 11.30

30 SACILE # km 0 0.0 0.0 153.0 11.40 11.40 11.40

PROVINCIA DI TREVISO

41 Ponte della Muda ; sp.71 1.7 1.7 151.3 11.42 11.42 11.42

78 Mescolino (Colle Umberto) # sp.71-v.Battisti 6.6 8.3 144.7 11.52 11.52 11.51

115 Cappella Maggiore # v.Roma-v.Crispi 1.4 9.7 143.3 11.55 11.54 11.53

234 Fregona # sp.422 4.2 13.9 139.1 12.02 12.01 12.00

1118 La Crosetta # sp.422 12.2 26.1 126.9 12.46 12.40 12.35

PROVINCIA DI BELLUNO

1015 Pian del Cansiglio # sp.422 4.7 30.8 122.2 12.52 12.46 12.41

922 Spert : sp.422 7.7 38.5 114.5 13.03 12.56 12.51

396 Farra ; sp.422 6.4 44.9 108.1 13.11 13.04 12.58

385 La Secca ; ss.51 3.3 48.2 104.8 13.16 13.09 13.03

527 Vich ; sp.31 3.5 51.7 101.3 13.26 13.18 13.11

390 Santa Caterina : sp.1 2.6 54.3 98.7 13.29 13.21 13.14

395 Belluno ; sp.1-v.Lungardo-ss.204 8.8 63.1 89.9 13.43 13.35 13.27

378 Mas ; ss.203 7.6 70.7 82.3 13.54 13.44 13.36

429 La Stanga # ss.203 8.3 79.0 74.0 14.07 13.57 13.48

486 galleria # 1890m 5.8 84.8 68.2 14.16 14.06 13.57

611 Agordo # v.Battisti-ss.203 6.8 91.6 61.4 14.27 14.16 14.06

625 Taibon Agordino # ss.203 2.9 94.5 58.5 14.32 14.20 14.11

683 galleria # 1604m 2.1 96.6 56.4 14.35 14.24 14.14

983 Alleghe # 0 13.3 109.9 43.1 14.56 14.44 14.33

998 Caprile ; sr.203 4.7 114.6 38.4 15.04 14.51 14.40

1311 Rucavà ; sp.251 5.0 119.6 33.4 15.18 15.04 14.52

1475 Belvedere # sp.251 2.2 121.8 31.2 15.26 15.11 14.58

1435 Colle Santa Lucia # sp.251 1.5 123.3 29.7 15.28 15.13 15.00

1314 Selva di Cadore (ponte Codalonga) : sp.638 2.3 125.6 27.4 15.31 15.16 15.03

1687 n.2 gallerie # 36m - 36m 3.9 129.5 23.5 15.45 15.28 15.14

1860 galleria # 186m 1.9 131.4 21.6 15.52 15.34 15.19

1997 Rif. Fedare # sp.638 1.3 132.7 20.3 15.57 15.39 15.24

2233 Passo Giau # sp.638 2.7 135.4 17.6 16.07 15.48 15.32

1535 Pocol : sr.48 10.4 145.8 7.2 16.20 16.01 15.44

1225 CORTINA D'AMPEZZO # Corso Italia 7.2 153.0 0.0 16.29 16.10 15.52

NOTE: d 4.49 4.30 4.12

0.49 0.45 0.45

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 

km 91.6   Agordo

km 114.6   Caprile

Gran Premio della Montagna:

km 26.1 - La Crosetta - m 1118  (1ª cat.)

km 135.4 - Passo Giau - m 2233  (Cima Coppi)

Galleria/Tunnel:  km 84.8 - 96.6 - 129.5 - 131.4

Tappa

16
cronotabella

SACILE - CORTINA D'AMPEZZO km 153

lunedì 24 maggio 2021

Quota

Traguardo Volante:  


